



Overgård Svineprod. ApS

Årsrapport 2018

CVR: 26114675

01.01.2018 – 31.12.2018

SVEJSTRUPVEJ 8, SVEJSTRUP

8660 SKANDERBORG

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 5/3 2019

Dirigent: Karl Ole Jokumsen



Soften, Viborg, Horsens, Aars, Samsø & Østervrå
Tlf. 7015 4000 | www.lmo.dk | Følg LMO:   



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Overgård Svineprod. Aps
Svejstrupvej 8
8660 Skanderborg

Telefon: 86577011
KOJokumsen@mail.dk
CVR-nr.: 26114675
Stiftet: 25.01.2001
Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01. - 31.12.

DIREKTION

Karl Ole Jokumsen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Nykredit

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været svineproduktion.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. 266.774, hvilket er en tilbagegang på kr. 3.766.457 i forhold til regnskabet 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	416.771	4.197.292
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-137.000	-137.000
	DRIFTSRESULTAT	279.771	4.060.292
1	Finansielle indtægter	46.524	30.723
2	Finansielle omkostninger	-59.521	-57.784
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	266.774	4.033.231
	Skat af årets resultat	-54.975	-892.628
	ÅRETS RESULTAT	211.799	3.140.603
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	211.799	3.140.603
	Disponering i alt	211.799	3.140.603

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
3	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	1.111.000	1.248.000
	Materielle anlægsaktiver	1.111.000	1.248.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.525.392	3.495.529
	Finansielle anlægsaktiver	3.525.392	3.495.529
	ANLÆGSAKTIVER	4.636.392	4.743.529
	Råvarer og hjælpematerialer	672.398	192.759
	Handelsbesætning	5.323.245	5.951.065
	Varebeholdninger	5.995.643	6.143.824
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.655	179.617
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.411.945	284.713
	Andre tilgodehavender	624.553	0
	Periodeafgrænsningsposter	680.000	650.000
	Tilgodehavender	2.842.153	1.114.330
	Andre værdipapirer og kapitalandele	95.030	117.588
	Værdipapirer og kapitalandele	95.030	117.588
	Likvide beholdninger	4.741.253	4.084.128
	OMSÆTNINGSAKTIVER	13.674.079	11.459.870
	AKTIVER	18.310.471	16.203.399

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	12.622.439	12.410.639
	Egenkapital	12.822.439	12.610.639
	Hensættelser til udskudt skat	1.147.000	1.133.000
	Hensatte forpligtelser	1.147.000	1.133.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	901.632	792.968
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.337.426	656.158
	Selskabsskat	40.975	0
	Anden gæld	0	929.634
	Periodeafgrænsningsposter	61.000	81.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.341.033	2.459.760
	GÆLDSFORPLIGTELSE	4.341.033	2.459.760
	PASSIVER	18.310.471	16.203.399
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	33.732	11.125
Andre finansielle indtægter	12.792	19.598
Finansielle indtægter	46.524	30.723
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	-59.521	-57.784
Finansielle omkostninger	-59.521	-57.784

NOTER

3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	1.385.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	1.385.000
Afskrivning, primo	-137.000
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-137.000
Afskrivning, ultimo	-274.000
Regnskabsmæssig værdi	1.111.000

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Overgård Holding Ry ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

